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Artistique individuel



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire I © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CO BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:32:28

BF

Looten Alexandre 9.00 8.80 9.151. 36.35Vallée-de-Joux GymOr 1993 9.40

Renaud Davy 8.80 10.00 8.402. 36.00Aigle-AllianceArgent 1990 8.80

Ricci Maxime 8.70 9.90 8.153. 35.75NyonBronze 1994 9.00

Leresche Christophe 8.50 9.60 8.454. 35.55Yverdon Amis-GymsDist. 1992 9.00

Splendore Frédéric 8.70 9.30 7.955. 35.35Aigle-AllianceDist. 1992 9.40

Pidoux Julien 8.80 9.30 8.056. 35.35Aigle-AllianceDist. 1990 9.20

Demartini David 8.90 9.30 7.857. 35.05MontreuxDist. 1994 9.00

Cerruti Yannick 8.60 10.00 7.858. 35.05Vallée-de-Joux GymDist. 1993 8.60

Rosati Valentin 8.20 9.50 8.459. 35.05Yverdon Amis-GymsDist. 1992 8.90

Mariaux Mathieu 8.60 9.20 8.1510. 35.05Aigle-AllianceDist. 1992 9.10

Chappuis Nicolas 8.70 9.60 8.2511. 34.95Aigle-AllianceDist. 1992 8.40

Jaquier Alaric 8.30 9.60 8.3012. 34.90Yverdon Amis-GymsDist. 1991 8.70

Chan Dorian 8.60 9.50 7.9013. 34.70MontreuxDist. 1992 8.70

Dini Olivier 8.40 8.50 8.5014. 34.20Aigle-AllianceDist. 1991 8.80

Mottier Gaitan 8.40 9.20 7.9015. 33.90Aigle-AllianceDist. 1992 8.40

Bodenmann Barnabé 8.50 8.90 7.9016. 33.80Vallée-de-Joux GymDist. 1993 8.50

Wieder Patrick 8.80 8.80 7.6017. 33.80Aigle-Alliance 1992 8.60

Mariaux David 8.00 8.50 8.0018. 33.30Aigle-Alliance 1993 8.80

Mermoud Andréa 8.00 9.30 7.2519. 33.25Nyon 1993 8.70

Jaton Bastien 8.50 8.20 8.0520. 33.15Aigle-Alliance 1991 8.40

Jaton Clément 8.30 8.00 8.1521. 32.95Aigle-Alliance 1991 8.50

Dupourque Lenny 7.90 8.40 7.7022. 32.60Montreux 1992 8.60

Jaton Tobias 7.90 8.80 7.5023. 32.30Aigle-Alliance 1991 8.10

Manzini Thomas 8.10 9.20 7.0024. 31.40Aigle-Alliance 1993 7.10

Mettraux Michaël 7.50 7.90 6.9025. 30.10Aigle-Alliance 1992 7.80

Goy Samuel 5.50 7.40 6.7026. 26.90Aigle-Alliance 1993 7.30



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:32:44

BF

Pilloud Pierre-Alain 9.50 9.70 9.70 9.301. 47.70MontreuxOr 1992 9.50

Pfister Cédric 9.50 9.60 9.50 9.402. 47.20MontreuxArgent 1992 9.20

Ohnmacht Patrick 9.50 9.30 9.50 9.103. 46.50MontreuxBronze 1990 9.10

Du Paul 8.45 9.30 9.50 9.304. 45.95Aigle-AllianceDist. 1991 9.40

Du René 8.65 9.20 9.20 9.155. 45.20Aigle-AllianceDist. 1992 9.00

Kunzi Marc-Antoine 8.80 9.40 9.20 8.406. 45.10Yverdon Amis-GymsDist. 1991 9.30

Pellet Jonathan 8.90 9.00 9.40 9.007. 45.00Yverdon Amis-GymsDist. 1991 8.70

Burky Jordan 8.45 8.90 9.30 9.358. 45.00Yverdon Amis-GymsDist. 1990 9.00

Burnier Geoffrey 8.70 9.00 9.30 9.009. 44.70Aigle-AllianceDist. 1990 8.70

Faggion Johan 8.70 9.00 9.40 9.2010. 44.20MorgesDist. 1991 7.90

Kalberer Sylvain 8.35 9.20 9.40 8.5511. 44.10Romont ArtistiqueDist. 1992 8.60

Chevallier Nicolas 8.40 9.00 9.50 8.2012. 43.80Yverdon Amis-GymsDist. 1989 8.70

Frainier Damien 8.50 9.00 9.10 7.9513. 43.55NyonDist. 1992 9.00

Du Jean-Marc 8.30 8.80 8.70 9.0014. 43.50Aigle-AllianceDist. 1993 8.70

Berthoud Kilian 8.10 8.80 9.20 8.6515. 43.45Vallée-de-Joux GymDist. 1991 8.70

Pasche Yannick 8.85 8.70 9.00 7.7016. 43.05Aigle-AllianceDist. 1992 8.80

Jossevel Yoann 7.70 8.90 9.30 8.1517. 43.05Vallée-de-Joux Gym 1990 9.00

Schneider Julien 8.20 8.30 9.20 8.6018. 43.00Aigle-Alliance 1992 8.70

Tscharner Nico 7.85 8.70 8.90 8.8019. 42.65Aigle-Alliance 1992 8.40

Jaunin Romain 7.90 8.60 9.30 8.8020. 42.60Morges 1992 8.00

Carminati Florent 8.00 9.20 8.80 8.3021. 42.50Vallée-de-Joux Gym 1991 8.20

Oosterhoff Cédric 7.70 8.40 9.30 8.4522. 42.45Yverdon Amis-Gyms 1992 8.60

Mayencourt Gil 8.00 8.80 8.90 8.5523. 42.45Aigle-Alliance 1992 8.20

Berset Simon 8.30 8.00 9.20 8.1024. 42.30Aigle-Alliance 1992 8.70

Conti Jonathan 8.30 7.70 9.40 8.1025. 42.10Yverdon Amis-Gyms 1989 8.60

Hiltmann Gilles 8.25 8.50 9.00 8.0026. 41.65Aigle-Alliance 1992 7.90

Jaggi Victor 8.15 8.60 8.80 8.3527. 41.50Aigle-Alliance 1992 7.60

Walther Simon 7.35 8.30 9.20 7.9028. 41.15Yverdon Amis-Gyms 1990 8.40

Martin Sébastien 7.40 8.30 8.70 9.0529. 40.85Nyon 1992 7.40

Garratt Gavin 6.90 8.90 8.90 8.3530. 39.85Nyon 1992 6.80



Artistique masculin individuel : Programme 1 © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CH AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:32:53

BF

D'Addario Axel 8.80 9.500.40 9.10 9.401. 46.30MontreuxOr 1990 9.10

Morel Benjamin 8.75 9.300.00 8.80 8.402. 44.65MontreuxArgent 1989 9.40

Dubrit Didier 8.10 8.301.00 9.00 8.753. 44.15Yverdon Amis-GymsBronze 1989 9.00

Mayencourt Mathieu 8.40 8.800.00 9.00 8.654. 43.75Aigle-AlliancePalmette 1989 8.90

Blanchard Philippe 8.80 8.600.40 8.80 8.405. 43.70AubonnePalmette 1990 8.70

Gippa Sven 8.05 7.701.00 9.00 9.106. 43.65Aigle-AlliancePalmette 1988 8.80

Bondallaz Moé 8.85 7.800.00 9.00 9.107. 43.35Yverdon Amis-GymsPalmette 1991 8.60

Lirgg Jérôme 8.30 8.100.00 8.70 9.208. 43.00Romont ArtistiquePalmette 1991 8.70

Dreier Julien 8.75 8.000.00 8.70 9.009. 42.45Aigle-AlliancePalmette 1990 8.00

Paccaud Benjamin 8.30 9.000.00 8.20 8.8010. 42.30MorgesPalmette 1991 8.00

Grobet Robin 7.75 8.200.00 9.00 8.4011. 42.05Vallée-de-Joux GymPalmette 1989 8.70

Delay Justin 8.10 7.700.00 8.70 8.7012. 41.00Yverdon Amis-GymsPalmette 1991 7.80

Schneider Xavier 8.75 7.300.00 9.10 7.6013. 40.05Aigle-AlliancePalmette 1989 7.30

Kaeser Michaël 7.05 7.700.00 8.60 7.5014. 38.45Yverdon Amis-Gyms 1990 7.60

La Rosa Diego 8.00 6.700.00 8.80 7.4015. 38.40Aigle-Alliance 1988 7.50

Conti Amérigo 7.40 7.100.00 8.60 8.3016. 38.20Aigle-Alliance 1988 6.80

Lirgg Jonathan 7.75 6.300.00 8.90 7.0017. 37.55Romont Artistique 1988 7.60

Pulvin Matthieu 7.35 6.400.00 8.30 7.0018. 37.15Morges 1991 8.10

Rochat Jérémy 7.30 5.600.00 8.30 8.0019. 37.00Vallée-de-Joux Gym 1989 7.80

Hiltmann Alexandre 7.50 6.300.00 8.30 7.6020. 37.00Aigle-Alliance 1989 7.30

Oosterhoff Marc 7.50 6.200.00 8.60 7.2021. 36.90Yverdon Amis-Gyms 1989 7.40

Kalberer Yves 7.70 6.400.00 8.10 6.7522. 36.65Romont Artistique 1990 7.70

Zwingli Mario 7.35 6.100.00 8.40 7.5023. 36.15Morges 1990 6.80

Criblet Pierre 7.35 5.200.00 8.80 6.7024. 34.05Yverdon Amis-Gyms 1990 6.00



Artistique masculin individuel : Programme 2 © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CH AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:33:04

BF

Genoud Romain 8.70 9.409.30 9.40 8.201. 53.80MontreuxOr 1988 8.80

Chabbey Julien 7.95 9.408.90 9.10 8.052. 51.80Lausanne-BourgeoiseArgent 1989 8.40

Betrix Manoé 8.40 9.008.10 9.40 8.553. 51.55MontreuxBronze 1988 8.10

Descombes Patrice 8.50 9.108.30 9.00 8.754. 51.35Aigle-AlliancePalme 1987 7.70

Cisarovski Christophe 8.90 9.407.70 9.40 7.805. 51.10Lausanne-BourgeoisePalme 1988 7.90

Elmer Joakim 8.20 8.708.10 9.10 7.406. 50.60NyonPalme 1988 9.10

Conus Michaël 6.70 8.909.10 9.10 7.857. 49.95Aigle-AlliancePalme 1986 8.30

Clement Johann 8.75 8.807.30 8.90 7.958. 49.50Aigle-AlliancePalme 1987 7.80

Chatelanat Olivier 7.85 8.808.00 8.50 8.459. 49.30NyonPalme 1988 7.70

Berti Jérôme 8.00 7.908.10 8.80 8.5510. 48.85Aigle-AlliancePalme 1987 7.50

Ramaj Blédar 8.00 8.106.80 8.50 8.3011. 47.00Aigle-AlliancePalme 1987 7.30

Gaillard Lucien 7.20 8.508.30 8.70 6.9512. 46.55Aigle-AlliancePalme 1988 6.90

Burnier Romain 7.65 8.206.80 9.20 6.7013. 45.55Aigle-AlliancePalme 1988 7.00

Zbinden Laurent 7.80 9.306.60 8.80 7.5514. 45.45MorgesPalme 1989 5.40

Buemi Sébastien 7.90 8.507.60 8.50 7.0015. 45.40Aigle-Alliance 1988 5.90

Perrier Loïc 7.75 8.006.80 8.80 6.6016. 44.85Romont Artistique 1989 6.90

Closuit Christopher 7.40 7.807.00 9.00 6.2017. 43.90Aigle-Alliance 1987 6.50

Bill Aurélien 7.30 8.007.60 8.80 7.3018. 43.80Morges 1988 4.80

Bugel Victor 6.80 8.106.10 8.90 7.3519. 43.75Morges 1988 6.50

Corbat Philippe 7.15 8.306.80 8.20 6.0520. 43.70Lausanne-Bourgeoise 1989 7.20

Coutellier Michel 6.90 8.006.80 8.90 7.6021. 43.20Morges 1988 5.00

Reichenbach Julien 7.00 8.107.40 8.70 5.2022. 43.20Aigle-Alliance 1986 6.80

Dubuis Sébastien 7.05 7.306.20 8.60 6.9023. 43.05Aigle-Alliance 1987 7.00

Rochat Jonathan 6.20 7.507.20 8.90 5.7524. 42.75Vallée-de-Joux Gym 1987 7.20

De Paz Vincent 6.20 6.705.20 8.80 6.2025. 37.80Morges 1988 4.70



Artistique masculin individuel : Programme 3 © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CH AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:33:14

BF

Cisarovski Gabriel 8.40 8.309.40 9.30 9.051. 52.65Lausanne-BourgeoiseOr 1986 8.20

Rochat Johan 7.70 8.208.90 9.35 7.252. 49.60Yverdon Amis-GymsArgent 1987 8.20

Rime Mathias 7.40 8.108.90 9.05 7.703. 49.55Aigle-AllianceBronze 1985 8.40

Bidlingmeyer Damien 8.65 8.008.80 9.10 7.354. 49.00Rolle ArtistiqueEpée 1987 7.10

Clement Sébastien 8.45 7.807.80 9.50 8.105. 48.85Aigle-AllianceEpée 1985 7.20

Rojas Victor 8.00 7.508.60 9.15 6.406. 47.65Aigle-AllianceEpée 1987 8.00

David Christian 7.20 7.107.30 9.25 7.557. 45.90Morges 1986 7.50

Voyame Patrick 6.85 6.508.20 9.00 6.358. 43.80Morges 1986 6.90

Murbach Nicolas 6.15 6.706.20 8.95 5.309. 40.30Montreux 1985 7.00

Vionnet Laurent 6.95 6.205.50 8.90 4.6510. 37.50Morges 1987 5.30

Bregeon Pierrick 5.95 5.505.00 8.85 4.9011. 35.60Yverdon Amis-Gyms 1986 5.40



Artistique masculin individuel : Programme 4 © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CH AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:33:22

BF

Brechbuhl Damien 8.30 7.608.50 8.55 8.351. 49.70Yverdon Amis-GymsOr 1984 8.40

Detraz Stéphane 9.40 7.007.20 8.50 7.402. 48.10MorgesArgent 1987 8.60

Rohner Sébastien 5.95 6.406.40 7.90 6.953. 40.20Vallée-de-Joux GymBronze 1984 6.60

Eymann Grégory 4.65 6.706.10 8.10 5.754. 38.10Yverdon Amis-Gyms 1984 6.80



Artistique masculin individuel : Programme 5 © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CH AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:33:35

BF

Ravaz David 8.00 7.507.60 7.90 8.601. 46.90Yverdon Amis-GymsOr 1981 7.30

Cibrario James 8.25 7.907.10 7.70 7.002. 45.45Aigle-AllianceArgent 1980 7.50

Arnold Fabian 8.10 6.507.50 7.90 7.803. 45.10Aigle-AllianceBronze 1978 7.30

Detraz Christian 8.90 6.706.40 7.60 8.154. 43.95MorgesCouronne 1983 6.20

Hefermehl Nicolas 8.50 6.207.50 7.50 6.955. 42.45MontreuxCouronne 1984 5.80

Brulhart Pierrick 7.70 6.506.70 7.20 7.906. 41.50Romont ArtistiqueCouronne 1984 5.50

Rojas Jonathan 8.00 5.806.20 7.50 7.007. 40.50Aigle-Alliance 1981 6.00

Francey Philippe 8.45 5.704.90 7.40 7.408. 39.85Montreux 1985 6.00

Bleiker Oliver 7.70 6.305.50 6.50 5.859. 38.15Begnins 1985 6.30



Artistique masculin individuel : Programme 6 © SCVG/AVGF 2000

Fête cantonale vaudoise 2000

Total

Payerne
18 juin 2000

FSG Payerne & AVGF/SCVG

SO CH AN SA BPRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2000 - 19:33:44

BF

Rutscho Jean-Christophe 6.90 6.606.60 8.40 6.901. 40.90Romont ArtistiqueOr 1980 5.50

Thelin Serge 6.85 5.206.20 7.40 6.902. 38.75MontreuxArgent 1979 6.20
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